
Planujesz  wakacje  –  może  w
Bieszczady?
Bieszczady to wyjątkowe miejsce na mapie Polski, gdzie czas
płynie wolniej, a natura zachowała swoje pierwotne piękno.

Bieszczady  stanowią  idealne  miejsce  dla  osób  poszukujących
ciszy i spokoju.

Zapraszamy  do  wysłuchania  rozmowy  z  Panem  Waldemarem
Półchłopkiem przewodnikiem bieszczadzkim i beskidzkim PTTK w
Krośnie.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/06/wywiad-z-przew
odnikiem-bieszczadzkim.mp3

Planeta Ziemia To Arcydzieło
– dbajmy o nią każdego dnia
22 kwietnia to Dzień Ziemi. Nasza redaktorka i jednocześnie
nauczycielka geografii w sposób szczególny namawia do czczenia
Ziemii każdego dnia.

Planeta Ziemia To Arcydzieło Stworzenia. Każdy z nas korzysta
z wody i powietrza, roślin zwierząt, gleby i surowców oraz
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klimatu. Naszą powinnością jest Dbać o Te Zasoby, aby służyły
nam  jak  najdłużej.   Wejdźmy  w  te  obchody  z  pytaniem  i
odpowiedzią:, „ Co ja, na co dzień robię dla Mojej Planety?
”Wybór jest duży. Podejmij, proszę, własne zobowiązania, spisz
je na kartce powieś w widocznym miejscu, aby je realizować.
Dziękując z Wdzięcznością Naszej Matce Ziemi prowadzę życie w
Eko-stylu,  bo  Eko-styl  jest  bardzo  pożyteczny  i  niezwykle
modny.  Zachęcamy  do  ruchu  na  świeżym  powietrzu,  wyboru
zdrowego jedzenia, uśmiechu z miłością do siebie i ludzi oraz
śpiewu i tańca każdego dnia. Miłych wiosennych zdarzeń oraz
spełnienia  wszystkich  marzeń  życzy  Państwu  z  całego  serca
Grażyna Chytła .

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/audycja-o-ziem
i-glosniej-2024-ok.mp3

linki:

Ziemia, wyspa zielona
https://www.youtube.com/watch?v=_SKe11ntnGc

Dziwny jest ten świat - Czesław Niemen (cover by Sabina Pałac)
https://www.youtube.com/watch?v=9R1Aamduq2w

Ziemia, wyspa zielona Instrumental cover Roland FA06
https://www.youtube.com/watch?v=5Paw_iHq3b8

Dziwny  jest  ten  świat  –
Czesław  Niemen  (cover  by
Sabina Pałac)
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Piękna  złota  polska  jesień…
taka kolorowa
Polska złota jesień jest niezwykle urocza. Różnobarwne liście
świecące przez promyki słońca sprawiają, że jest to jedna z
najpiękniejszych  pór  roku.  Kolorowe  bukiety  z  jesiennych  
liści  są  chętnie  zbierane  przez  dzieci.  Jednak,  czy
zastanawialiście się kiedyś, dlaczego liście zmieniają swoje
barwy?

Jeżeli jesteście tego ciekawi to posłuchajcie naszej audycji?

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/11/GOTOWE-kolorow
e-jesienne.mp3

Przy  przygotowaniu  audycji  korzystaliśmy  ze  stron
internetowych:

https://www.ekologia.pl/ciekawostki/dlaczego-drzewa-gubia-lisc
ie,19884.html

https://www.krysiak.pl/blog/dlaczego-w-okresie-jesiennym-lisci
e-zmieniaja-kolor/

Skąd się biorą kolory jesiennych liści?

https://www.hortorus.pl/rosliny-wiecznie-zielone/
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19 września – Dzień Dzikiej
Flory i Fauny
Dzień Dzikiej Flory, Fauny i Naturalnych Siedlisk to święto,
które ma na celu chronienie przyrody. W związku z rosnącymi
cywilizacyjnymi potrzebami człowieka, znikają kolejne gatunki
dzikiej  fauny  i  flory.  Data  19  września  odnosi  się  do
Konwencji  o  ochronie  gatunków  dzikiej  flory  i  fauny
europejskiej  oraz  ich  siedlisk,  podpisanej  w  1979  roku  w
Bernie.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/Dzika-Przyroda
.mp3

Wiosenne  życzenia  dla
Słuchaczy Radia SoVo od Mai
Popielarskiej
Wiosna, wiosna, wiosna! Trzeba w końcu wyjść do ogrodu, zadbać
o balkon czy nawet urządzić sobie doniczkowy ogród.

Tak radzi Maja Popielarska, która prowadzi program „Maja w
ogrodzie”. Posłuchajcie życzeń, które przekazała dla Słuchaczy
Radia SoVo.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/Popielarska_ok
.mp4
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Fot. www.kk24.pl, Alina Nowicz

Światowy  Dzień  Lasu  –  21
marca
W tym roku Światowy Dzień Lasu przypada na pierwszy dzień
kalendarzowej wiosny. Lasy są niezbędne do przetrwania naszego
gatunku na Ziemi  i wielu milionów gatunków roślin i zwierząt,
dla których las to jedyne naturalne miejsce bytowania. Dzień
Lasu  obchodzony  jest  na  świecie  od  ponad  30  lat,  w  celu
uświadomienia społeczeństwu znaczenia lasów oraz potrzeby ich
pielęgnacji  i  ochrony.  Pierwszy  dzień  wiosny  to  świetna
okazja, by spędzić trochę czasu wśród budzącej się do życia
natury i pomyśleć o tym, co można zrobić, żeby nasza wiedza o
środowisku nie poszła w las.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/03/Audycja-na-Swi
atowy-dzien-lasu.mp3

Linki:
Las i jego mieszkańcy – 123 Edukacja

https://www.youtube.com/watch?v=7Rbnf1bm4Fw

Las – wirtualna lekcja #1

Stokrotka rosła polna (rock/metal cover) Na metalowo
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SONDA:  Wdzięk,  czar,
atrakcyjność. Co kryje się za
pięknem i urodą i jak o nią
dbać?
Czasem  warto  się  zatrzymać  i  zrobić  sobie  chwilę  pauzy,
obserwować otaczający nas świat, zrobić sobie domowe SPA, czy
kupić ulubiony kosmetyk lub ciuch.  W dzisiejszej sondzie
skupimy się na tym aby odpowiedzieć sobie na pytania o urodę i
piękno. Z okazji corocznego Międzynarodowego Dnia Urody który
obchodzony jest 9 września chcielibyśmy zapytać Was o zdanie
na ten temat. Oczywiście jak zwykle prosimy o Wasze komentarze
pod postem.  Jak dbacie o swoją urodę ? Czym dla Was jest
piękno?

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/09/piekno-uroda.m
p3

31  sierpnia  Światowy  Dzień
Blogera  –  poznajcie  Iwonę
Gotkiewicz
Czy jest ktoś, kto jeszcze nie natknął się na bloga? Dzięki
blogom  możemy  wejść  w  świat  pełen  pasji,  widziany  oczami
innego  człowieka.  Możemy  odkryć  wiele  tajemnic  nawet  nie
wychodząc  z  domu.  Blog  to  rodzaj  internetowego  dziennika.
Pierwszy  raz  ten  termin  został  użyty  w  1999  roku  przez
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amerykańskiego informatyka Petera Merholza. Zapraszamy Was na
spotkanie z olsztyńską blogerką – Iwoną Gotkiewicz- pasjonatką
fotografii  oraz  przyrody  –  jej  piękna  i  bogactwa.  W  Jej
blogach  znajdziemy  niesamowicie  ciekawe  historie  i  ogrom
wiedzy  o  zwierzętach,  a  to  wszystko  okraszone  zdjęciami
głęboko zapadającymi w pamięć.

Sprawdźcie sami gŁOŚ Z BAGIEN i … innych Ukrytych Krain. Iwona
Gotkiewicz (glosbagien.blogspot.com)

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/Glos-z-Bagien_
full.mp4

Realizacja: Marian Baranowski, Agnieszka Koprucka

Montaż: Marian Baranowski

Jingle: Jan Borysiuk
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